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",Gilbert J. Hoffman c & E REIJCS 3102 Grange
Phone (313) 677-fia2 EFL-438082012!401065 Trenron, Mr 48183******************"***************rr***************************************************************
IJST 220..Price of lists are: $1"25 per list or $6.50 for 6 issuest or 9L2.00 for 12 issues....
Overseas pricus 5Z.OO t'.J.S. fi.rnds) per fist..filext list out in Apri-I-
*****************rr****************)t************************************rtr********rr********rr*******
PLEASE I\UIE: ..Guns have original blue and matching serial numbers (except mag) unless noted..
Pages given in tuger descriptions refer to Kenyon's book LUGffi.S AT RANDOM..Ca1I or write us to
reserve item..2 . Send copy of dealerrs FFL along with money order, certified check or etc. (ff
personl or blrsi-ness ctred< sent, it wilf be handled as layalray because of ttre wait rrrtil the
ctrcck clears)..3. UNACCEPID item(s) are to be shipped back prepaid within 3 days upon their
receipt..money pronptly refunded if item(s) returned in same condition as when shipped out..4.
Iayan*;ays cannot be returned nor witl ttrere be a refund of noney-.1/4 Lo 7/3 dovrn, balance to be
paidwithin 30 days..S. ALL rules governing safes to be {ollowed..6. ADD g12 for shipping the
first gn-rn, $3 for each additionat gun..TIIANK rcU, Gi] & i
** ** ** ** ****** ** **** ** ** ** ** **** ** ** **** ** ** ** rt:t rk>k **:k* ** *:. * /< rk *:k *:t:t:k * ** **** ** ***r( * * r( * * *** **** *

1,. LUGER., 1906 AMERfCII BGLE..4 3/4"..7.65rirn" " ii -;5861 ..99+"a blue. "deep Eagle over
chamber. "".J-oaded" extractor..MINI'I ST'RAW & mRE..sharp checkered grips..proper blank wood mag..
top collection quality- $2300.

2. LUGER, 1906 A,ImtCANf EAGLE . .4 3 / 4". .7 . 65m'n. .+ 46026. .99% blue. .proper "BU" proofs
on recej-ver & barrel..deep Eagle.."1oaded" extractor..MINT BORE & STRAW PARTS..sharp checkered
grips..proper wood mag- - 92100.

3C LUGER, 1902 CARBINE. -lt 3/4"..7.65nrn. .#27648..earl y dished toggle carbine..B5-90e,,
blue..\re-E bore..straw parts. "abbreviated wood stock rnatches carbine..has proper sight $4800.

4. LUGffi., 1906 ALTERD EIRST ISSIE IIAVY..6"..9nrn..#1138..97e. blue..E bore..strawed
parts. . "11.T.L.J66" on back stran. .fla.t concentric merg. .co]lection quality squeeze grip 92500.

5. LUGB., 1906 POI{IIEUESE..4 3/4"..7.65nrn. .+392..92so blue..\re-E bore..E grips..comes
w,/scarce lanyard straps..cfassrc sq'.reeze qrip wfM2 over cha-rnbrer..bargain priced - $ 875.

6. LUGffi, 1917 E[,[tI ARIILLERY. .8". .gfirn. .#7951m" .99q. b]-ue. .E* bore. . sharp walnut
grips..straw parts..fine tuned front sight..MATCIIIIC WOOD MAG - $1400.

7C LUGR, 1917 U{t{ ARIfI,LRY..B"..qm. .+7428h..1"00e" refurbished blue..MINT BORI..has
straw parts..fine tune rear sights..proper wood mag..sharp

, .. ,. " .i,1 . 
_.r.i:ll, -*, 

,,
- $1100.

8- LUGffi., 1915 ItrS{ ARf[ImY..8"..9nn. .#6514..97-98% b1ue. .straw parts..G-\G bore- -

fine tune front & rear sights..sharp walnut qrips.."1915" ..;talleries are scarce - $1200.

9C LUGER, 1908 IuIILIBRY..4"..9fir0..#5303..100% r-ust reblue..sharp corrrers..Military
proofs..straw parts..wood base mag..1st year Germans adopted Luger for Army $ 525.

10. LUGER, 1908 Ofl,IERCIAL. .4". .9nm. .+43478-.'Mother of Lugers ' . . 98+eo blue. .early mfg.
no stock lug or hold open (proper)..\E bore..sharp walnut grips.."Bug" proofed - $ 850.

11. LLreER", 1917 mETlRT..4"..ftmn..#6283o..99e" blue..straw parts..I4INT BORE..proper
wood base rnag..Erfurt proofed throughout - $ 650.

12. LUGER, 1916-1920 EREIIRI..4"..9fim. .#1320f ..9J"6 blue..beautiful straw parts..MINT
BORE..Erfurt proofed thror-rghout - $ 625-

13. LUGffi., 1908 rODm, e&fED 1913..4"..9rm..#2555b " "r3^'i9% b1ue..E+ bore..sharp grips"
straw parts..wood hase mag, "scar:ce early model $ 650"

1.4. LUGffi, 1918 F['il]-'iffiT'".4"..9m0..+7164i..98-99% biu,.,:" "Il i:ore..sharp Erfurt grips..
straw parts."proper wood bas::nag..w/brn holster dated "l-918" & i-co1.""a11 for only - $ 800.

15. LUGffi., 1!!.6__ry. .4"..girm..#6545b. .98-99'6 blue. "Mllii' mR[. "straw parts..has s]rarp
checker:ed grips..MATctln'S WOOD BASE MAG - - $ 675"

16C LUGR, 1917 ERFI]RT".4". "9firn. .#4097L..beautifutIy engrarred & rebtued..stra-w parts
(golden color) . "Enperial Eagle on barrel..wood base mag..seriats ma-uch..Iow price - $ 125.

17. LUGER, 1917 mDI..4"..9rm..+4790h..99% blue. "E+ straw..MINT BORE..Simson proofs
on barrel. "sear & mag safety..iqATcHIlG MAG - $ E00-

18 . LUGER", 1918 ERFTIRT. " 4" . . 911trn. .#797 6o. .98-99% btue. .Mrli'I BORE. . straw parts . .has
- $ 725.sharp grips. .MATCHIIG MAG



19. LucER, L92O OM,IERCIAL..3 5/8"..7.65rrn..#1898o..98% blue..MIM BORE..straw
proper wood base mag..bargain priced at - $6

20. Lr.lcm., 1923 ma,IERCTAL. .3 5/8". .7.65nrn. .+81070 . .99e, blue. :MIN'I EOrc. .has sharp
checkered grips..straw parts..wood base mag - - $ 6s0.

2T. LIEER, SNBK BLANK CHAI,IBER. . 4" . .9nn. .#9101r. .98% blue. .ear}y sneak with theff,iM,
nunrbering in l,[ilitary & Con'mercial place..MINT BORE..beautiful straw parts..a bargain - < 6qn

22. LUGm., SIlECI[ REIORK. .4". .grrrn. .+1067s. .97e" b1ue. .MATCHI]G MAG. .MI]IT BORE & STIR.{^J

PARTS. .D\,{vI toggle Simson issue a proofed..a prelrar V{WII Luger $ 6s0.

23. Lltcm., UAUSm. 1930 BLANK IG,LE & GIAIIIBER.. .4'" . qnrr. . # 47 20,t .. 97eo blue. .MINT BORE

& STRAIitr PARTS..sear & mag safetY $ 650.

24c Lrrem., SnlISmI & glHL..4"..qmn..#6601..100% refurbished blue..beautifully engraved
w/proper straw parts..Simson proofed thoughout..this beauty is a scarce variation $ e00.

25. LUGER, IIAUSER. c-DIfIE..4"..9nrn..+1332b..98-99% blue..MINT BORE & STRAVil PARTS..I1AS

sharp walnut grips..early mfg..this 1935 is of cotlection quality $ B7s.

26. LUGm., I,IAUSER. G-DAItl..4"..9nrn..#408lf ..99% blue..MINT BORE & STRAW PARTS..sharp
checkered grips..MATG{I}G MAG.."1935" early WWII rust blue $1000

27 . LtGm., KU MA[rSm.. .4". .9nm. .+7729. -96-97% blue. . "K[J" on side of receiver flproper
proofs..BYF toggle wf"41" chamber date..E bore..sharp walnut gr ips..FXO mag $1200.

28. LI]GM., KU IGUSER..4"..},mn. .#3154..98e" blue..code 42 w/47 date.."KU" on side cf
receiver. .proper proofs. .wafnut grips. .MINT BORE. .proper mag - $1400.

29 . LUGp, 1936 MAUSIIR S/ 42.. 4" . . 9m'n. . #8321o. .99e. early Com. blue. . E+ bore & strarr.
parts. .walnut grips. .proper mag $ 8oo.

30. LLreER, 1937 I,IAUffi ODt'S/42..4"..ftrm. .#2428v..g}-gge" blue..E+ bore..sharp walnut
.proper mag..earty pre*ar tr - $ 125'

31. LUGER, 1937 i,IAUSEII @DE S/42..4".,9nm..#2831u..99e" btue..E+ bore..sharp walnut
grips. .MAT1]IIIG MAG. .Nazi proofed - $ BsO.

32. LI_rGm., 1937 MAUSR S/42..4"..ftrrTl..#2949u..97e" blue..E bore..sharp checkered grips
Nazi proofed.. Iow price on this $ s00.

33. LUGm, 1938 tfl\Usm. CC)DE S/42. .4". . qmn. .#3855m. .99e. blue. .E bore. .sharp checkered
grips..proper metal nase mag- - $ 750'

34. LLIGER, 1939 MAUSR CC|DE 42. . 4" . . qrun. .#2965s . .99+"-o blue. .bright bore . .Nazi proofec.
sharp checkered watnut grips..next to mint - $ 850'

35. LUGm., 1939 I,IAUSER. Cf,,DE 42..4"..hnn. .#6769v..97e" blue..E+ bore..walnut grips..
Nazi proofed..MATCtlfrc nfC-mag, holster & tool $ 800'

36- LtEm., 1939 MAUSR coDE 42..4"..9Im. .*3257n..99% blue..E+ bore..proper rnag- -Nazi
proofed..prewar rI $ 750'

37. LUGm., 1939 I,IAUSER CC)DE 42..4"..9nrn. .#3t272..99eo blue..MIIff BORE..sharp checker-
ed warnut grips..Nazi @1 base rnag- $ 725'

38. Llrem., 1939 I{AUSR. BANNER..4"..gn[n..#206b,{.."Eagle C" Police proofs on the re-
ceiver. .98-99e, blue..MINT BORE..sear safety..shary walnut grips $1100'

39. LUGm., 1940 I{AUSR. @DE 42..4"..9nm..+7538h..98-99% blue..E+ bore..walnut grips. -

Nazi proofed $ 675.

40. LLEER, 1940 MAUsmR c0DE 42..4"..gnrn..+1097b..99s, blue..MTNI BORE & WAI;NIII GRIPS..

Nazi proofed..FXo rnag $ 750'

47. LUGm., 42 l,IAUSm. BANNER. .4". . qirn. . +816211- -

BI,ACI( PLASTIC GRIPS. .SCATCE Conrnercial Banner contract. .

grips.

9B+% bIue..MI}flI BORE & STRAW PARTS &

Eagte N" on receiver $1400"

42. LIIGER., 41 ODE BE..4"..9nrn- -+8152x- -98-99>" blue-.sharp walnut grips. .U_Oot", .r25
proper metal base mag..Nazi proofed

43. p-38, Iln\LTffi. sDVmIsH..9nm..+H1830..95+eo Com. blue..MINT BoRE..proper plastic
grips (nr-issing small corner on one) .."Crohtrr N" proof w/rectangular firing pin.eatremery rare$1300-

\



44. P-38, ITALTIIER. i4OD P38..9nm..+25628..99+eo blue..next to mj-nt in and out.. propsr
fs. .approximately 1600 mfg' d. . scarce - r;1100.

phosphate
same w/mag

45" P-38, MAUffi./VALTIIER..qTrn..#none..MIli'I & RARE..slide-"P-38 B\T 44 w/l{auser proofs.
frame.. "AC w/Wal.n"j" pr:f ..d1k yrn]eiz1a grips..100e" orl9. finish..no serials,

$1100.

46.P-38,@..9nTn..#011074..95"ab1ue..ear1ymfg..Ebore..has
MATCIII\G PLASTIC GRIPS-p[rtJ Frooiea..irira to find and very desirable $1100.

47. P-38, I'IAITHR BANNR 0 SERIES..9rTm1..#011463..93-95e. blue..\E-E bore..MATCTIIIG
PLASTIC GRIPS..alt parts properly proofed..early model $ eso.

48. P-38, IGLSIER AC41. . 9n'm. .#7 277b. .96-97% early Com. blue..MIlm BORE..parts are
proofed. .proper mag. .sharp! - - $ 625.

49. P-38, IGLEIER AC41. . hm. .+5629h.,96-97s" earlv Com. blue..E bore..MATCHIIG MAG..
parts are proofed including grips..hard to find in this cr" r,-tion

50. P-38, lrBuffi. BYF 42..4"..ftrm..#6a. .98-99e" BL1.:j" "MIlm
of Mauser P-3Bs..note the lorrc serial mflber -

- $ 67s.

,y ory GRIPS. . 
I.r=.rr;3;.

$3300.

$ 4s0.

> 4/).

$ 7s0.

53

EAJ.+

51. P-38, S\rV[ 1945..9mn..+5482i..]4tt[T IN AND OUT w/black grips. .tops I $ 47s.

52. P-38, I|AUSR BIIF 43..ftrm..+2t7L..99+% blue..brite bore..drk brn grips..NP'd $ 450-

P-38, UAUSR BE 44. .9nrn..#4268w. .97e, btue. .E bore. .It brn grips. .Nazi prf 'd$ 350

P-38, !{AUSER Bf 44..9nm..#4210..99e, blue..MINT BORE..blk grips..Nazi prf'd $ 400

55. P-38, IIAUSR BYF 44..9nm..#4131u..99s, blue..MINT BORE..NP'd..Ilarblz'd grips $ 400.

56. P-38, CtQ..9nm..#5242e..99+e, blue..MIM BORE/GRIPS..marblz'd grips..NP'd $ 400.

57. P-38, VrATTHER 45..gn'rn..+2886..99% blue..MIM BORE..NP..marblelized grips $ 425.

58. P-38,

59. p-38, _(l!Q..ftnn..#648u..98-99e" blue..MINT EORE/GRIPS..Nazi proofed (NP) - S 350.

60. p-38, ITBUSR BE 44..9r[n..#4359y..MII{I BORE..99e. bore..btk grips..Nazi prf 'd$ 425.

67. P-38, ImL[IrIf AC 44..]nrr..+7895b..99eo blue.. MINT BORE..NP..brn marbl'd grps$ 425.

62. P-38, IIAUSER BE 44..gnrn..#4908r..98% blue. "MINT BORE..NP..brn grips $ 400.

63. PP, I{ALTIER EtiGRA\lED Sff. . #972871,. .beautifull '.; engraved (European) Walther is
Mfl{I IN AND OUT..bottom mag release..comes w/tined orig. ci;;;:

64. pP, hALI:IER..7.65nrn..#898260..ND(T TO MIITT IN AND OUI..Nitro proofed

65. PP, IiBtirrIR. 22 CAr,.. # 10150 25r..Nitro proofed..ND(T T0 MIIfT PREI,IAR

66. pp, !trEmER_2fi..#159688p -.96eo blue..MINT BORE/GRIPS..Nitro proofed..bottom mag

release. .extension mag marked "9m/m". .scarce

67. pp, IBLI{ER pf,![..7.65nrn..+885893..99% blue..MI]flr BORE/GRIPS..slide properly
marked "PD4 1632" w/bottom mag release

68. pp, IiAtT{R.. .7.55nrn. "#384179p . .99+"-o blue. .MINT BCRE/GRIPS. .late issue
$ B2s.

$ 425.

69. ppr Iu\LIHm..7.65nn"" "*758927..99"6 ]:lue..MIIi'I BORE,'i)dAJ,TT{m GRIPS. "extension rTrag..

Thialand? Chinese? unknor,'m (t"o r:e) proof marks on frame $ 400.

10. pp, I4IALTHm 32 *p\L. .#990316..99e. blue..MIli'I BORI/GRIpS" "l{itro proof,ed..ear:ly
prewar model. .exension niag $ 415.

11. pp, IiIAITI{ER. "7.55n-rn..#330332p..91"a btue..MINI BORE/GRItrS. " "Waa 359" proof $ 400"

72. PP,
slide marked "MK.e.Kirikkale". .scarce item $ 275.

13. pp, W\E,T!!SB..7.65mn..#337658p..98e. blue..MI)flI BORE/GRIPS.."Waa 359" proofed $ 500"

1 4. pp, VU\LIm1ER, .7. 65n-rn. . #370079p . .99"2 btue. .MIliT BORE/GRIPS. . "Waa 359" proofed $ 500 "

75. PPK, IGLIIIER- -1 -6 5ntn.. #27L841k. -gse. Com Blue' "MIMI EORE' ' "Waa 359" proot"U''^ 
o.^_ J OJU.

light brn nrarblelized griPs



16. PPK,
L

IMITHR. MMVIERCTAL .65mrn. .#331567k . .99e" bIue. .MIlfI BoRE/cRIpS. .
mag

17. PPK, IGI,IHER. M{i{ERCTAL. .

BROVJI\ MARBI,F',T,I ZED GRIPS

$4
.65nrn. .#216524k. .99e" blue. .Nitro proofed. .MI\1'I BORE/

1

'Eagle C" w/early 99e" Com bIue..MfNT BORE/
BLACX lfALTTIffi. GRfPS..a beauty

79. PPK, IiBI,THER. MI{ERCTAI. .7 . 65NNr. . # 213951K . .999O blUC. .MIN'I BORE/BROVilN MARB]'ELIZED
GRfPs..extension mag..Nitro proofed..collection quality $ 450.

80. BROOMHANDLE, trllfLIlIARY 9I{.{. .5.5". .+725990. .98-99% b}ue. .large "9" on sharp grips. .

E bore..Military proofed - $ 975.

81. BROOMHANDI,E, ll[,I:fARY..5.5"..7.63nrn..#213089..99% blue..E bore/wood grips..has
Military proofs $ 800.

82. BROOMHANDLE, BR[,Y OII{ERCIAL..5.5"..7.63nrn..+133043..99% blue..MINTT BORE/EARLY

PLASTIC GRIPS..50-1000 meter sight.."Ge:rnn1r" stanped on side $ 800.

83. BROOMHANDLE, MIIJI3RY..5.5"..7.63nrn. .#739746..97-98e" b1ue..E+ bore/wood grips..
Militaryproofed = - $750-

84. NAI4BU, q9z!..19.5..8nrn. .#53662..99e" blue..MINT BORE..MATCHfIG I'IAG..p1as grips$250.

85. NAylBU, r94. .79.6..8n'rn. .+56222..99e" blue..MIlm BORE..MATC-HIIG MAG..ptas grips$2.

86. NA4BU, T-94..18.10..8nrn. .+41,918..99+% blue..Mr\rr EORE/BrJ< GRTPS..MAT IIAG $ 2, .

87. NAMBU, r_94. .19.6..8mn..#55102..99eo btue..MrNT EORE/Pr,AS GRTPS..MATCII'G ]r,qc -c 2ac.

88. NAI\,IBU, t94. .I9.9..&nn. .#61475..99e" blue..MINT EORE..MATCHIIG IIAG..r,,'ooc EripsS 2:I.
89. NAI4BU, t9z!. .75.7..8nm. .#12655..99% Com b1ue..MIITT EORE..straw parts..pI=s+--:

grips..MATC{I}{G MAG $ 300.

90. NAMBU, r94. .19.1..8nrn..#56506..99e" blue..MINT BORE/GRIPS..MATCtlrlG MAG $ 250.

91,. NAI\4BU, T-14..20.3..8nrn..#68116..MIlmY IN & OUT..late wood slab side..scarce $ 350.

92. NAI.{BU, T-14..19.10..8rrun. .#59169..99-100e" blue..MIM BORE..MATC}]I}G IUAG..lg tg$ 325.

93. NAMBU, t14..18.B..Bnrn..#76392..99e. blue..MINT mRE..MATCHI\E llAG..IE t grd $ 300.

94. NelBU, l;4..18.9..&mn..#91584..98+"-. blue..llINT BORE..MATCHI\G IiAG..19 t grd$ 250.

95. NAMBU, t14. .75.4..&rrn. .#16826..99e. blue..I'IINT EORE..MATCHII\IG l4AG..lg t grd S 300.

96. NA[.{BU, F14..17.t2..&n'n..#59761 ..99"a blue..MIN]'I EORE..l4ATfTlI}G MAG..lg t g $ 215.

97. NAI4BU, T-14. .72.5..8nrn..#30796..99eo blue..MINT BORE/STB.AW PARTS..sm tr grd $ 350.

gB. NAtr{BU, 1L14. .20.3..&rm. .#69475..MrNTy..}.IrNT BORE/Sr,AB STDES..MATCTIIG MAG $ 350.

99. NAMBU, r14..19.5..8nrn. .#38921 ..99eo blue..MIIflI BORE..MATCII]\E MAG..lg tr qrd$ 2,-5.

100. NAMBU, T-14..10.5..8nrn. .#32398..99+e" blue..MINT BORE..straw parts..sharp gi:lps..
note the early date-1935..scarce..snra11 trigger guard - $ 400-

101. NAIVIBU, T-14..18.5..8mn..#77085..99eo blue..MINT EORE..MATCHIIG MAG..lg t grd $ 300.

702. NAMBU, T-14. .1,9.1..8nrn..#50953..99e, b]ue..MIlflI BORE..MATHI}G MAG..19 t grd $ l;r.
103. NAMBU, T-14".19.3..&un. .#20235..99e" blue..MIlm BORE..MATCHIIG MAG..19 t grd $ 2,-ta-

104. NAMBU, r14..19.3..Sntn. .+22183..99e" blue..MINT BI,RE,/ZA GROOVED GRIPS. -l"lATCHIlG

MAc..largetriggerguard- - $300'

105. NAI'{BU, T-14. . 4. 10. . &r[I1. .#6169 . .97o-, blue. .MINT BORE. . 26 grooved grips - -MATCI{ING

MAG. .straw parts. .smatt trigger guard. .earIy 1,929 mfg- - $ 425 '

106. NArvtBU, T-14..19.5..&mi..#35537..99-100% blue..MINT EORE..MATCIIIIC MAG-.1 t q$ 325.

tol . NAI'{BU, }-14. .5.2..8nnn" .+5231 ..99e" btue..MINT BORE/26 GROOVED GRIPS-.MATCHI\G l4AG. -

straw parts..small trigger guard..1930 mfg- - $ 450'

108. NAMBU, T-14..18.9..8nrn..#90066..99e" blue..l4IlXI BORE..MATCTIIIG MAG..19 t grd $ 275'

10g. NAI\.{BU, }-14..18.10..8urn. .#94724..99e, blue..MI}J',T BORE..lg trigger guard - $ 215-

78. PPK, IBf,|IIIER. rcLICE. .7.65nrn. .+351183k. .'
- $ 4s0.

- $ 67s.

\



110.

t1,1.

71,2.

113 .

1L4.

and

H7.
identical proo

NAMBU,

NAI4BU,

NAIViBU,

I{AMBU,

NAMBU,

,
L

T-14..19.8..&rm..+54690..99e" blue..MI\m BORE.,MArcHIIiG MAc..1g t g $

t14..18.10..&rm..#93891 ..99e" blue-.MINT BORE..MATCI{IIG MAG..1 t g $

T-14. .19.L..&rm. .#12075..99e" blue..MII{I BORE..MArcHI}G MAG..1 t g $

t+..19.3..&rm. .+224L0. .99-100% blue. .MIIil BORE. .MATCIII\G MAG. .1 t s$

T-14. .20.3..&rm. .#69204..99% blue..MII{I BORE..MArcI-II}G MAG..Iate issue

275.

300.

300.

325.

$ 17s.

$ 425.

$ 725.
$ 160.
i 12s.
$ Bs.
$ zs.
$ 85.

slab side..large trigger giuard $ 300.

$ 27s.115. I{AIvIBU, 1r26..&rm. .#31220..95% b1ue..MI}U BOP.E -
116. RADOM, p-35 IW/y..grffo..+A5960..98-99e" early blue..MIITI BORE/GRIPS..Nazi Navy

proof on frane.."N" on front strap & bottcrn of mag..collles w/capture paper ..very scarce $2200.

7t7 . SAUm., ml;re. .7.65nrn. .#331494..98+% blue.. "Eagile C". .MINT BORE. .plast grps $ 375.

118. SAUm., ltildqBI..7.65nrn..#467882..99ro btue..MrNT BORE/GRIPS..Waffen proofed $ 325.

779. ASTRA, 600..9nrn..+49986..99e. blue..MINT BOPG..extra mag & proper holster $ 390.

LzO. HUTGARIAN, lDD 37..7.65ntn. .#t8275..99-100e" blue..MINT BORE/GRIPS (waffen proofed) .

NH(T TO MINT RIG: proper holster marked "cdc 4tr. Eagle 2" and extra mag $ s2s.

12T. MAUSM", l{oDEI. 1934 I\AVY. .7. 65nrn. .#565519 . .95e" blue. .Mauser stanped on orig-
grips-right grip cracked..Nazi Narryz proof on frame.."N3770" on front strap a bottorn of mag..
corres with capture paper ..rare early Nazi Narrlz $ 6s0.

t22. MAUSER, HSC..7.65nrn. .+877718..99+% blue..MINI BORE..Waffenamt proofed..beautiful
light brorrvn grips $ 450.

IIDDH, 1910. . 7. 65nrn. .+160682. .\E outside. .E bore

!,I)DEI, 1934. . 7. 65nrn. .#311359 . . 99eo blue. .MINI BoRI/GRIPS -
L25. HInGARTAN, rr()p p-37..7.65rmn..#23040..99% blue..MIN'f BORE/GRIPS..Waffen proof$ 350.

126. l1AUSm., HSC..7.65nrn..#966708..99eo blue..MIIruEORE..properwoodgrips - $ 325.

T21 . MAUSM., 1910 trDDH,..6.35nm. .#290507..99eo blue..MIlu BORE/GRIPS..Portuguese con-
tract w/proof . .scarce variation $ 37s.

tz}. MAUSER., lmffi, 1934..7.65nu'n. .+189378. .100eo reblued. .MINT BORE. . "POL ALTONA" $ 185.

T29. BERSITA, IiF35 AIR FORCE..7.65nrn..#436909..91% blue..MINT BCRE/GRIPS..marked 1939
$ 37s.

$ 80.
*******

on stide w/air force bired on frame..extension mag..sharpl

130. TITAI{, r.f,DE, F27..25 caL..#m75301..MINT, UNUSED..4 5/8" Iength..24K dul} gold
dblack trigger, safety, grips and mag..boxed with guide, info
** * *** ** * * ** *** rr **** * * ******** **** **** **** ******* * * ****** * *** * ** ** * * **** * * **** * * *** *******
H O L S T E R S..Postage included..NFNazi proofed...FE<ceIIent, etc.

H 1. LTEER, ARTILLERY..8"..b1k..E..C${PLBIE RIG: stock & iron, cup, straps, tool

T23. MAUSM.,

724. IUAUSER,

cleaning rod

H 3. LIJGER, 4"..blk..8+..NP.. (a) C Weiss 1939... (b) dra 42 P-08
H 4. LLGER, S:W-ISS, L900/L906'.E..brn.. "G.Weberrr -
H 5. Llrem., SHOULDm. TYPE W/STRAPS..4"..brn..E
H 6. LIlGm.. .4". .brn. .\re. . "Ber]in, mfg'r". .one belt loop was repaired

p-38, IIARD TypE..b1k..E.."p-38 qxy 7943 & Waa '706" ".included is P-38 mag with
f - $11s'

J.65"

(
(
(

(

q

KaI
>(

90.
85.
85.
70.
65"
65.
60.
65.

HB
H9
H10
H11
H1-2

H13
H14
H15
H16

inside
Htl

. P-38, HARD Tl?E. "bfk..E..NP.. "Jln 1943 P-38" -

. P-38, tiARD TYPE. .bfk. .\re. .NP. . "Gfg 1942rr -

. P-38, SHOULDER TYPE W/STRAPS. .VG-E. .brn.. "1938 w/mfg'r"

. P-38, SOFT T\?E..blk..E..NP.. "cey 4 P-38 w/Potice insignia on front flap

. P-38, SOFT T\?E. .blk. .\C-E. . " "Kko 1944 P-38" -

. p-38, SHOULDm r\?E W/STRAP..\/G-E..brn

. p-38, SOFT TYPE. .brk. .rc. . (a) NP. . "Jwa P-38". . . (b) "P-38 dkk 44"

. CZEg7..brn. .E. . "Eaqfe over Waa75 1942 PP. Mod- 2J"

. BRO-WNIIG, MODm, 1,922..cowhide..\,G-E..brn.."Nur fur lanqe Brov-'ning Pistole
flap..Krieghoff proof on toP flaP

. BROht\lIlG, HI POI,\IER. . It. brn. .\8. . "dlo 44"
65.
60.

^/



H1B. PPK..blk..E..,"DRGMII -
H19. PP. .brn. .\,G+. . "DRGM"
H20. pplHSC..blk".u..Np.. (a) cny 1940... (b) atvt 1942

$

$

$

1
6 0

EXTRAS..PoS tage included..original unless stated with NO.
E 1. GERMAN CARBINE CONTOT]RED I^]OOD STOCK W/CI]E(I<FI?IN]G..overall E..believe 1920 $ 4OO.
E 2. GRMAN 32 SHOT 1ST ISSUE DRLM MAGAZINE..matching - $ 450.
E 3. GERMAIJ 32 SHOT 2ND ISSUE DRUM MAGAZINE..matchins - $ 450.
E 4. JAPANESE WWII 4 POWER SCOPE W/RUBBm EYE MOUNT..E..optics like new - $ 450.
E 5. GERMAN ARTTTT,FRY WOOD STOCK".E+ - i ZZS.
E 6. GERMAN NA\ry WOOD STOG<".'M.II,I.K.11"..p>ossibly repro-looks good thouqih - $ 150.
E 1. JAPANTESE LA\IYARD ROPE..E..ear1y mfg'r".rai:.r: g 100.
E 8. GmMAN PP 4r"S.r CONVERSION KrT..E+ $ 50.
E 9. GRMAN SW-fSS CLEANIIG KIT..E..S,uiss prf 'd".,,r.r::ts stored in brass handle $ 45"
E1O. JAPANESE RTFLE SHT'JJ, REMO\ruR (TNOII CFIAI"{BHI) & CILM. W/2 C]OIVIPARTMBVIS. "E $ 60.
E11. GERMAN SNAIL DRUM DUST COVER..F4..scarce $ 55-
EI2. GIRI\4AN LUGIR KRIEGHOFF MAG..E.."Eagrle 2" $ i25"
E13. GERMAN LUGm. NA\,lr MAG $ 90.
E14. GffiMAN LUGER. SIMSON MAG..E.."Eagle 5" proofed".blank bottom $ 75.
E15. GMMAN WOOD BASE MAG S 3'.
E16. GERMAN LUGER FXO MAG S :' .

E-71 . GMMAN I,UGER METAI, BASE MAG - S JT.
E1B.l,IAGS..(a)P-38'..(b)T-74,Nambustatechor.ce-< Y --'

E19. PP CLEANIIG ROD..E - S 2r.
tr20. GERIIAI{LEATTiIRMAGPOUCH..E - S jr.
F,21". LUGR TAKE DO-un{ TOOL.. (a) Orig, prf 'd-S35... (b) Orrg, not prf ';... (c) Rep:::-S--
822. JAPANESE 6.50 CAL Al&1O for rifIe..5 roi:nds w/stripper clip..orig. - $ 5.
E,23. TIIIRD REICH LUGffi.S AND TT{EIR ACCESSORIES, VOL 111 by Jan Stilt..hard bound..wel-l

book..recent publication..numerous photos and paqes $ 48.
E,24. GIRMAN PISTOLS Ar{D HOLSTm.S 1934-1945, VOL 11 bir Lt" CoI. Robert Whrt'Lington, I1I.

Reieased in Sept., 1989 $ 48.
825. AXIS PISTOLS, VOL 1 by Jan Still..the pisr-ols of Germany and her all-res rn tr,vo

-arorld wars..350 pages, hard bound. .550 photos..E referenc= i::ok
826. ASTRA MODEL 300 booklet , orig..E+..printed in German..diagrams printed in black

and red..scarce
iv e."-th"u, ,r. a S"rrro"d"t , JT-.r-r"r.ry roJvariations ,1" 

ot'
E21 . SYSTEvI MAUSR book

pictured. .213 pages..an E Mauser book
E,2B. Tt{E NAVY LUGR book by Joachin Gartz & ioh:r Walter..E book on the Germa,n l\ar1z

Luger with concise history. .more than 120 illustrations $ 2s.
E,29. THE PARABH.,LUM AUSTOMATIC PISTOL booklet in B-rgJ-ish. .explains take dor,r,t-r, parts,

done

$ 4s.

- $ 3s.

cleaning fea.tures, diagrams, fold outs....dist. by Stoeger Arrns".repro
E30. l'{AUSm MAGAZINE SPORTI}G RIFLES..Mauser rif le manual }:y Stoeger Arms

************** ****** ***************************** ******* ** ** ** ********* * ********** *** * ******** **
RELICS.. Postage i-ncluded. "alI rtems original unless stated with NO.

R 1. GmMAN NA\lr DACCER W/SHEAT}{ & PORTAPEE..Eickhorn blade..}ighting bolt motif on
scabbard".blade double etched wfnnchor near mint..white grip..E+ $ 600.

$ 2s.
$ 1s.

t< z.
nl
n J.

RL1.
R12.

GERMAN SA DAC,GffiIS !f/rSHEATHS..matched pair. "rnarkcrl Rzu 1941..E+..2 beautres $ 450.
GmM.AN RED CFCSS t}{ DArcm. W/SHEAIH & FROG. "E+ - $ 335.
GtrRMAN PRESm'11"E:IION SI/frlRD W/SHEATH. .E. .Eickhorn 'r:;lade engraved "In Treue Fest". .

Presentation "Dem Beschlag Meister l.l::.renz 7-70-29"..scarce sword - $ 300
R 5. GERMAI\] 2ND ISSUE LUFThTAFFE DAGGER. W/SHEATH..E+ blade..yellow handle..mfg'r-

"Paul Weyersburg & Co"- ( ?'4n

GmMAN ARMY DAC,Gm. WISHEATII & KNOT. .E+. . "W.K.C. ". .ye11ow handle S 240 "

GERMAN ARMY DACCEI1 W/SHEAT[{."E.."Vfrw Waffen"."yellow handle $ 2C0-
GmMAN ARI,IY DAC,GIR W/SHEATTI. .E. . "A.w.Jr. ". "yellow handle $ 200 "

Gmi\IA}i FIRB4ANS DRESS BAYONEI W/SHEATH..E - $ iA"
JAPANESE BAYONE-I W/SHEATH & LEATHER FROG..E+..MINI BI,ADE..looks unused - $ 50"
GERltilN tsAYONET W/MATCHII.IG SHEATH & FROG..E".earty wood handle..frog procfed $ 60"
cERMAi\ EOOT (TRENC}]) KNrFE W/SHEATH."\E-E.""ha1 7942"..'nrood handle - $ 100.

R 6"
R 7-
R8"
DQ

R10 "



t1'
J n 13. GFRMAI.I ee'rrb,rET w/mtcnri.lc sHEATT{..E..Nazi proofed.."7937" dated - $ 60.
I n 74. JAPANESE BAyoNEr W/SHEATH & RUBBERTZm FRoc..E+..btade looks unused - $ 60.
I n 15. JAPAI{ESE sAMoRr svfrf,RD W/MATGIT}G BT,ADE/scABBARD..enlisted..E - - $ 225.

I n 16. cmMAN ET\GRAVED DEESS BAYONE'T W/SHEATH & FRoc..E..eng"raved on btade-"Fur Erin-
7 nerunaanneine Dienstzeit" $ 150.

R 11 . GmMAN PARATROOpm. GRA\rTTY KNTFE..E- $ 250.
R 18. GmMAN ARMY DACCm. WISHEATH, HAIGm & Kl'Xlr..E $ 225.
R 79. GERMAN ARIVIY DAC,Gm. W/SHEATH..E".white handle.."c. Gustav spitzer" $ 200.
R 20. GERMAN ARMY DRESS BAYONE'I W/SHEATTI & LEATHER FROG..E- $ 65.
R 21. GERMAN DRESS STAG HANDLE BAYONE'f W/S}IEATH..E.."E. Pack & Sohne" - $ 15.
R 22. GERMAI\i BAYONE"T W/MATCtlrtG SHEIffTI. .E..Nazi proofed. . "1939" dated - $ 45.
R 23. GERMAN BAYONE'I W/MAT'G{I}G SHEATT{. .\G-E. .wood handle.. "44 asw" $ 40.
R 24. GERMANLr-.I.\*THER.S-hjCIRDllAlGm...E+..adj..scarceitem $ 50-
R 25. GERMAI\i SA DAGGER HAlEm...E..1eather & metal "R2" - $ 35.
R 26. JAPANESE COTTCIN FLAG..E".65" x 9J"..3 piece construction..rope across one

side..large f1ag w/sun j-n center..rare $ 175.
R 27 " JAPANESE COTION FLAG. .8..21" x 29"..Japane;re tetterj-ng - $ 60.
R 28. JAPAT{ESE CLOTH FLAG..E..16" x 13"..sun w/rays..Iight rope on ends - $ 35.
R 29. GERMAN NAVY (KRETGSUARTNE) FIAG W/ROPE..E+. ""200 x 335 w/NaW proofs" $ 165.
R 30. GERMAN NAVY (KREIGSI'4ARINE) FI,AG..\re..8' X 4'. "NAVY PTOOfS $ 125.
R 31. GmMAN LABOR FLAG..E+".40" x 75"..Sazastika & Labor emblem on both sides..snaps

on end..one piece construction $ 100.
R 32. GERMAI{ NSKK CAR Pm{NAIYT. .8..2 sided..red, white, black w/"NSIC( over Eag}e and

Srvastika" $
$
$

$

$

$

65.
15.
10.
50.
JU.
45.

14tr
LLJ.

)n
30.

125.

100.
2tr
an
AI:

1f

l.\
atr

2A.
40"
2n
trtr
1tr

)tr

30.

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

and
R

i
R

'))
34.
35.
36.
37.
38.
?o

40.
41.
42.

GERMAN SS CAR PENNAI\I'I..E+..5th Panzer Viking..btk & yellow..RZM tag..rare
GERMAN Vtr{ICLE FI,AG W/4 EYELMS..E..6' X 3O -
JAPANESE Ct0l]t{ Fr,AG. "E+..23" x 35\"..3 sided..rare
GmMAN FLAG".3 piece construction..15" x 12"..mi-nty..Srastika both sides
JAPANESE SILK FI,AG. .E+. .24" X 34'".MCAIbAII -
JAPANESE FLARE GI"IN".E+. "single barrel
GffiMAN Fi,ARE PISTOL..E..Np..nrarked "AC4lrr -
G !1AN T,t'AfI DEFEI.ISE MmAL w/orLq. issued presentation envelope in German.E$
GmIIAN RUSSIAIi FRONI yEDAL W/RIBBON in issued envelope..E - $

cmMAN POLITICAL C,ORGEI..overall E..Iarge Eagle over Swastika..proofed on

$

urlrrnnv :t*lrys w/cennvrlrc-cAsE..u_.u x 9.3_. -clear optics.
v

Gorget

1,941-"

chain..attractive and scarce - $ 300.
43. GERMAN LUFTI,rIAFFE FLIER.I S M}O,IEMORATIVE BADGE. "E. . ''P.N.9OO'' . .SCATCE - $ 185.
44. GmMAN DINNm. PLATE..E+..back marked "Eagle over Swastika, Bauscher Wieden

$ 2s.
45. GSMAIJ PASSBOOK..E+..cover marked "Deutscr:tes reich, Eagle Swastika, Arbeitsbuch

F\-rr Auslander" . .orig. .picture inside w/transactions $ 35'
R 46. GBMAN IRON CROSS, 1ST Cl,Ass..\re..pin back - $ 40'
R 47. GERMAN GRENADE I,AUN(}{FI. LEATHM. CASE & STRAPS..E..MATKCd ''dKK 43.' $ 50.

R 48. GERMAN NAVy BIICICIJLARS W/CASE. .E. .clear optics. .CARL ZEISS. .6 x 30. .Eagle M$175 -

R 49. GERMAN ViWII ATRICAI{ CORP BINOCIJLARS W/STRAPS..E..tan lens covers..E optics..
"cag Dienstglas 6 x 30 301585"

R 50. JAPAI\TESE WWTI
proofed..scarce

51"

E)JJ.

54.

56.
(f

58.
(q

61"
A)
63.
64.
65.
oo.

$

$(
$

$

$

$

$

$
+

$

$

$

$

$

60"

R
R
R
R
K
D

D

t(
D

1)

R
R
R
R
R

GERMAN

GERMAN

GMMAN
GMMAN
GEF}44}]
GMI\4AI{
GMMAN
GERMAN

GEXIMA}J

GERMAN

GERMAN

GMMA}N
GMMA}J
GTNRMAN

GMIIAN
GERMAN

WW.II 2ND CI,ASS TRON CROSS W/SHORT RIBBON..E
WWI 2ND CI,ASS IRON CROSS W/RIBBON..E _

TAI(K BATIIT,E BAffiE. .\G. . "HA" proofed
WWI BLACT( WOUND BAreE..\re+
MoTIIERS CROSS w/RrBBoN. .E. . "Dec . 1,6. 1938" " -rnarked
MTNTATURE MOTHm.S CROSS W/RTBBON. .E. . "Dec . !6, 1938" . .rnarked
NAVY BREAST EAGLE..E+
NAT'IONAL TRATNI}G BAreE. .\8. .NUMbETCd..Mfg
LUFIHAE"FE COLT,AR TAB. .E. .ObETIEUINENI
HITLER YOUI}{ BH,T BUCIGE..E..proofed -
LUFT',WAFFE Btr-T BUG(LE W/r,EATHR. .\re-E. . "1939" -.
NAVY BB,T BUGGE. .BRONZE. .E. .SCATCC

NAZr BtrT BUClil,E W/I,EATHm.. .\E..proofed
LUFTWATT'E BEL,T BUG(I,E. .E
NAZI BH,T BUCKI,E".E -
ARNIBAI{D. .E. .wool. . 3 piece construction



R 67. cmMAN anfuaNo..Mrlm.. repro. .Ir}oR 68. GERMAN GAU TAG..E..proofed. .clipper ship w/Uazi enrb lem a bird )

$+
R 69. GERMAN GEVMAL ASSAULT BAreE. .E -(
R 70. GMMAN CIVIL DM,MISE DE@RATTON . .E. .on side-Ig S,ras. .other side-Ig 1938 $ 40R 77. GM}IA}{ HITLM. YOUI}I SHIRT..\re-E . .vdrite w/2 red, parallel 1 ines across shirt witha Srtastika in center

$ 30.R 72. GMMAN SPORTS BAreE FOR WAR DISABLED. .E..dDRL & $uastika.. "r[)cM" proofed $ +S.R 73. GERMAN LTiFT}VAFFE CI.OTT{ MIBLEM..E $ rs.R 7 4. GMMAN LUFTI{AFT'E PTI.OTS BADGE..E
$ 17s.R 75. GRMAN WW:IT ARMY HEIMET W/\re LrNm.. .E decal. .\E shel1 $ 12s.R 76. GMMAN Wllrrr LT.IFTWAT.FE HELMET W/\re LrNm...E decal..E shel] $ 1s0.R 77. GMMAN KRETGSMARTNE I{T!T BAND. .E $ 40.R 78. GERMAN INFANIRY ASSAIILT BAreE..E. .proofed $ 40.R 79. GMMAN RECONNA{ISSANCE ArR/RESCUE FLrIIG Cr,ASP. .E+. . center-Eagle's head $ 150.R 80. GMMAN LABOR CORP STICKPIN..E $ 1s.R 81. GERMAN FAITFIEUL SM\rICE 2ND CIASS DECORATTON W/nrsBom fN "25" yR. ca,sE..E g 40.R 82. GERMAI{ HTTLER YOU]H PROFTCIENCY BADGE. "\,C"i . ''8. StUttgart" $ 30.R 83. GMMAN SHOOTIIG AIVARD..E.. Ig bird over Slras. .about 2". . "1940 etc" $ 60.R 84. GMMAN 1ST MODEL

R 85. cmMAN LUFTIi\AFFE FI,AK BADGE..
FrRE/pol,rcE \rJSOR HAT DE\IICE W/PRO}CS..earty EagleE- $ 12.

R 86. GERMAN SS COLLAR INSfGNIA for Arnrlr & Luftwaffe $ Bs.
concentration canp guards in late stag,es of war..rare

personnel on tenporary duty AC

Rg 87. GERMATV 1936 SS DAC,GER W/CI]ATN. .E. .Rz}/I M7 / 14. .repro $ 40.
Rg 88. cmMANI KRETG$4ARTNE FI,AG. .MIli'I. .3' x 5, . .marked "Loh Kr_f I,,

$ e0.
Rg 89. GmMAN NSDAP FLAG. .8..2, x 4t ..2 sided sewn -

c 1r(
Rg 90. GmI,iAt{ NSDAP FLAG W/ROPES ..\G+. .2' x 3' ..2 sided sevn-r

\\
Rg 91. cmMAlJ WWII IRON cRoss, 3. ST CI,ASS W/CASE. .marked..E $ ss.
Rg 92. GmMAiv r{Wrr M40 HETMEI W/O LrNm..\,c $ 12s.

$ 38.Rg 93. GRMAN WW:rr BrlJoclrLARS W/CASE & STRAPS..B x 30. .marked "Berlin D.R. p. " $ go.Rg 94. GERMAN PARAIROOPMS GRAVITY KNTEE. .\G+. . $,F blade. .broken spri-ng. .conplete$ 110.Rg 95. GffiMAN BRONZE MolHm.s cRoss VRTBBON..E $ 2s.R9 96. GRMAN LUFTWAFFE SOLDBUGI. .\re. . Sgt died 2*45 in ItaI v $ s0.Rq 97. GERMAN SS MOUNIAIN CAP CI.OTTI BE\D SKULL..\re - $ 3s.Rd 98. GERMAN SA MTLITARY SPORTS BAreE..E..mfg name numbered prewar $ 4s.Rd 99. GMMAN STL\ER MOTHER.S CROSS W/PORTTON OF RTBBON..\,G

** ** rr *** * * ** **:k* ** ** ** ** ** **
DUSSELj:))RF pIN..E+. ."1931 whw 19j9,
,b* ** * ra * * * * ** ** ** ** * *** * * **r(*** ** ***

\ t\

$ 1s.

Unser 0pfer" c 1a
* * * * * * * ** * * ****** ** * ** * * * * * **** *

Rd1OO. GMMAN WAR MEDAL W/RTBEON..E
Rd1O1. CLEANI}G KIT FOR RIFLE. .G. .conplete - $ 20.
Rd1O2. GMMAN HTILM. YOUIIJ ARI4BAND. . stitched Sv..e.: - *<a. .

$ 20.
Rd1O3. JAPANESE OILffi. Wf 2 screw tops..E
Rd1O4. GMMAN SS SLEEVE BAND..E. marked "Welt" w/crossed bayonets

$ 1s.
Rd1O5. GMMAN HITLM YOUTFI OVERSEAS CAP.

$ 60..\G-E. .brn/orange piping. .Hitler youth insig-Re106. GERMAN I.INUSD COI,ORED POSTCARD.. \E+..picture of paazer driverRe107. cmivtAN UNUSD @LORED POSrcARD. .E..picture of Mountain troop Sgt.Re10B. cmr{AN UNUSD COrORm POSrcARD . .VG+. .picture of Troop carri-er truck

Re111. GRMAN NSDAP PARTII PIN. .\G. .painted t1zpe. .RZM
$ 15.

Re112. cmMAN SA SPORTS sTfG<PrN. .E. . "6" $ 18.
Re113. GRMAN FTNANCE MINTSTM.S GUMMED BAO< SEALS..MIN] ..UNUSED

$ 13.
Re114. GERMAN GAII 6 for- $ 10.

Re109. GERMAN NAT. SOz. FRAUENSGIAFT PIN..MINW.. (a) smalL- 12...or (b) large-g25Re110. cmMAN 1933 GAU TAG . .E. .brn. .t"tHessen-Nassaurt
(

GUN(S) EIOR. SAI;E? IM BIIY OR T{II,L SEr.T, ON CONSIGT\U{EIIT

\


